

Grundejerforeningen Mindegårdens Sommerland



Juni 2021 – sommerens nyheder

Seneste nyheder fra vores sommerhusområde – læs bl.a. om hvad der gøres for beskyttelse af skråningen, badebroer og information om parkering.

Hede Danmark har lagt en plejeplan for skråning, se her hvad den indeholder – Vi er glade for at vi i samarbejde med Hede Danmark har kunne lægge en plan for pleje og beskyttelse af skråningen. Skråningen består i dag af blandet løv, hvor størrelsen af træer er varierende. Formålet med en udtynding af bevoksningen er at bibeholde en sund og levedygtig bevoksning med et varierende kronetag, samt en blanding af nye og gamle træer.

Beskæres hele skråningen som pur (beskæring til 1 meter), vil der med tiden blive et tæt og ufremkommelig krat, der uden vedligehold vil kræve en kæmpe indsats hvert år.

Samtidig er bekæmpelsen af Bjørneklo en vigtig faktor i måden træer på skråningen beskæres. Dette er et krav fra kommunen, der ikke kan fraviges.

Der er valgt en løsning, hvor nogle få bæltter op af skråningen håndteres hvert år. En løsning der er økonomisk og udførelsesmæssigt overskueligt. Arealet ligger i strandbeskyttelse og måden opgaven løses på, lever op til kommunens krav, som foreskriver at en skånsom udtynding kan tillades.

Parkeringspladser - sikres i forbindelse med plejeplanen, og derfor har parkeringspladserne på Strandvejen holdt flyttedag. Der vil fremover kun være plads til de huse, som ikke selv har parkering, og alle gæster opfordres derfor til at parkere på fællesarealet lige før Strandvejen.

Badebroerne – vores gode brolaug har også i år sat vores badebroer op, tak for et godt arbejde 😊, og Kolding kommune har nu endelig givet tilladelse til at vi må sætte gelænder på broerne. Det er rigtig dejligt at tilladelsen ligger klar, der arbejdes derfor nu på en gelænder-løsning

Miljøstationen – Bestyrelsen opfordrer til "god plads til alle" i forhold til de fælles containere. Hvis vi alle sørger for at pakke vores affald og især pap hensigtsmæssigt, vil der også være plads til din nabos affald og pap.

Samtykke og mulighed for post på e-mail – Ønsker du at modtage nyheder og informationer på e-mail?

Så tilmeld dig med samtykke og e-mailadresse. Og du slipper for at ændre din ferie adresse når du er i sommerhus. Skriv retur på nyhedsbrevet her, så du kan få al information på e-mail.

Generalforsamlingen – måtte desværre igen år afholdes på e-mail, tak for god ro og orden. Vi glæder os vist alle til vi snart kan mødes igen, under normale forhold, og satser på fysisk fremmøde til næste år.

Alle kommentarer og glade hilsner er altid velkomne med retur på denne nyhedsmail.

Vi ønsker alle en rigtig god sommer. Nyd vores skønne sommerland



Formand
Niels Skou
Ternevej 5
23872018

Næstformand
Mette Mosti
Strandvejen 14
29163001

Kasserer
Leif Winum
Bjergvej 19
27110471

Sekretær
Lars Thykjær Pedersen
Strandvejen 48
40145040

Best. Medl.
Maria H. Radmer
Strandvejen 1
24499972